
zPRÁVA
o HoDNocENí NasíoEK, o vÝsleDKU Posouzení splttĚttí

pooutíNEK ÚČnsrl V zADÁvncím Řízeruí
A o ueoruÁruí noonorIcí KoMIsE

v souladu se zákonem ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ,,zzvz")

Veřejná zakázka na stavební práce vyhlášená v otevřeném nadlimitním řízení
dle ust. s 56zzvz s názvem:

,,Expozlce Jihozápadní Afrika - změna ,,B'n - 3. ETAPA
_3.částn'

1. ldentiÍikační údaie zadavatele a ieho zástupce:

Název: Zoo Dvůr KráIové a. s.
Sídlo: Štefánikova 1029,544 01 Dvůr Králové nad Labem
tČ: 27478246
Jednající: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva
lnternetová adresa profilu zadavatele:

https: I lzakazky.cenakhk. czlprofile-d isplay-1 87. htm I

Zástupce zadavatele

Název:
Sídlo:
tČ:
Kontaktní osoba:

Centrum evropského projektování a' s.
Hradec Králové, Švendova tzaz, psČ 500 03
27529576
lng. Jiří Frýda, administrátor zadávacího řízení

2. Zaháiení v eř einé zakázkv :

Zadavatel zahď1il zadávací řízení odesláním oznámení do YVZ a TED dne 10.11.2021 a poté zveřejnil ,,Výzvu
k podání nabídek" včetně všech příloh (kompletní zadávací dokumentace) na profilu zadavatele na této adrese:

https .cenakhk.czloroťie 187.html

3. oslovení dodavatelé:

Zadavatel se rozhodl neoslovovat přímo Žádné dodavatele, výzvak podání nabídek byla zveřejněna pouze na
profilu zadavatele.

4. Konec lhůtv pro podání nabídek. otevírání nabídek

Lhůta pro podání nabídek byla ukončena dne 13'12.2021v 10:00 hod.

Zadavatel obdrŽel do výše uvedené lhůty dvě (2) nabídky. Žaana nabídka nebyla doručena po skončení lhůty
pro podánínabídek.

otevírání nabídek podaných v elektronické podobě provedla níŽe uvedená dvoučlenná komise pro otevírání
nabídek jmenovaná zadavatelem:



Jméno a příjmení / funkce

Bc' Karel Klíma, předseda dozorčiraďy

Ing. Jan Povolný, vedoucí technického servisu a veřejných zakázek

5. Seznam doruěenÝch nabídek:

1) MEGAS s.r.o.,
VáŽní 1003, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové,
lČo'' 25989421

Datum přijetí nabídky'' 11.12'2021 v 08:31:42 h.

2) Stavební společnost ŽiŽka spol' s r.o'
EliŠky Krásnohorské 2897 , 544 01 Dvůr Králové nad Labem
lČo: 49B14851

Datum přijetí nabídky'' 13.12.2021 v 0B:29:59h.

Po konci lhůty pro přijetí nabídek jiŽ nebyla obdrŽena žádná dalšínabídka.
Komise pro otevírání nabídek konstatovala, Že obdrŽená nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení $ 109 ZZYZ

6' Hodnotící komise

Zadavatel se rozhodlvyuŽít ust. $ 42 ZZYZa přizvat k prováděníúkonů podleZZVZ hodnotícíkomisi. Tím však
nejsou dotčeny jiné právní předpisy upravující způsob rozhodování zadavatele a ani tím není dotčena
odpovědnost iadavatele za dodrŽení pravidel stanovených zzvz. Út<ony hodnotící komise se pro Úč,ely ZA|Z
povaŽují za Úkony zadavatele.

za účetem hodnocení nabídek. posuzování splnění podmínek účasti Yzqcávacím řizení g posguzeni
m vvbraným dodavateIem na základě vÝzvv dle s 122 odst' 3 ZZVZ. zadavatel
oověřil hoclnotící komisi. která se skládá z následuiících 5 (pěti) osob:

Bc. Karel KIíma, předseda dozorčí rady Zoo Dvůr Králové
Ing. Veronika Tomková, člen dozorčírady Zoo Dvůr Králové
RSDr. lng. otakar Ruml, člen dozorčí rady Zoo Dvůr Králové
lng. Petr Jiřiěka, ved' odd. technického servisu
!ng. Jan Povolný, ved. odd. investic

(dále jen ,,komise").

Komise se dohodla na způsobu jednání metodou ,,per rollam'', tzn. oběŽníkem, a to formou emailové
komunikace mezi administrátorem zadávacího řízení a ostatnÍmi členy komise' oběŽníkové komunikace se
zÚčastnili všichni členové komise.

Všichni členové komise podepsali ,,Prohlášení o neexistenci střetu zájmŮ".

2



7' Hodnocení nabídek

Hodnocenínabídek provedla komise. Zadavatelv zadávací dokumentacistanoviljako jediné hodnoticíkritérium
ekonomickou výhodnost nabídek, a to nejniŽšínabÍdkovou cenu V Kč bez DPH.

Na zákIadě tohoto hodnoticího kritéria stanovila komise pořadí nabídek následovně:

Pořadí na
základě
hodnocení

Název účastníka včetně lČ Nabídková cena
v Kč bez DPH

Pořadí podání
nabídky

1
Stavebníspolečnost Žizkaspol. s r.o., lČ
49814851 8 706 3'15,- 2

2
MEGAS s.r.o., VáŽní 1003, Slezské
Předměstí, 500 03 Hradec Králové, lČ
25989421

10 986 895,- 1

NejniŽŠí nabídkovou cenu podal Účastník č' 2 - společnost Stavební společnostŽiŽka spol. s r.o., Elišky
Krásnohorské 2897, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, lČ: 498í4851, jako druhá nabídka v pořadí byla nabídka
od úěastníkač,.1- společnosti MEGAS s.r.o., VáŽní 1003, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, lČ:
25989421.
Na základě rozhodnutíkomise, provede posouzenísplnění podmínek účastiv zadávacim řízení pouze u
Účastníka na prvním místě.

8. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Účastník ě. 1: Stavební společnostŽaŽka spol. s r.o.' tČ: 498í4851 1oae jen,,Úěastník")

Druh způsobilostl, resp. kvalifikace a
doklad, kterým způsobilost, resp.

kvalifikaci účastník prokazuje

Učastník požadovaný dok|ad doložil a způsobilost, resp. kvalifikaci
splnil

ANO/NE
Základní způsobilost

- Doklady dle $ 74 ZZYZ nebo Čestné
prohlášení -
(Příloha č. 4 Yýzvy k podáni
nabídek)

ANO
Účastník řádně předloŽil Čestné prohlášení podepsané odpovědnou osobou
za dodavalele ze dne 10.12.2021:

Uvedený doklad splňuje zadávací podmÍnky.

ÚčastnÍk záktadní způsobitost prokázal.

Profesní způsobiIost

- Doklady dle $ 77 ZZYZ nebo Čestné
prohlášení-

(Příloha č' 4 Výzvy k podání
nabídek)

ANO
Účastník řádně předložil Čestné prohlášení podepsané odpovědnou osobou
za dodavatele ze dne 1O.12.2021:

Uvedený doklad splňuje zadávaci podmínky

Účastník profesní způsobilost prokázal.

Technická kvaIifikace

Doklady dle $ 79 ZZYZnebo Čestné
prohlášení _
(Příloha ě.4Výzvy k podání
nabídek)

ANO

Účastník v řádně doplněném a podepsaném Čestném orohlášení doloŽil
seznam referenčnÍch zakázek vč. doloŽení osvědčení o řádném provedení
staveb:

Zoo Dvůr Králové a's. - Expozice JZAÍrika- 1. etapa - Stavba občanské
vybavenosti
Povodí Labe státní podnik - VD Les Království - obnova a renovace
památkově chráněných budov, kteréjsou NKP

3



|Komise konstatuje, Že zde uvedené referenční zakázky splnily poŽadované
|kvalitativní poŽadavky zadavatele.
I

I Učastník technickou kvalifikaci prokázal
I

Kromě dokIadů prokazuiících splnění kvalifikace požadoval zadavatel v zadávací dokumentaci spInit tvto
další poŽadavkv:

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Komise posuzovala u nabídky Účastníka téŽ výŠi nabídkové ceny jednotlivých poloŽek rozpočtu, tak i celkové
ceny Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky se závěrem, Že nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu.
Zadavatel měl sice u 4 vybraných poloŽek z oceněného rozpočtu podezření na MNNC, ale účastník ji řádně na
základě dotazu dle $ 46 ZZVZ obhájil'

Závěr z posouzení nabídkv účastníka

Účastník prokázal splnění základní i profesní způsobiIostí a také technické kvalifikace.

Účastník dáte prokázal splnění všech dalších požadavkú zadavatele.

Závěr:.

Nejvýhodnější nabídku ve uýši 8 706 315'_Kč bez DPH podal účastník č. 2, spol. Stavební společnost
ŽiŽka spot. s r.o.' Elišky Krásnohorské 2897,544 01 Dvůr Králové nad Labem, lěo: 498í4851. Zároveřl
prokázal spInění základní i profesní způsobiIostí, technické kvalifikace a také prokáza! splnění i všech
da!ších poŽadavků zadavatele, a proto hodnotící komise doporučuje zadavateli, by mu zaslalv'ýzvu dIe $
í22 odst. 3?zvz k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy a v případě kladného vtýsIedku se
stal vybraným dodavatelem.

S výše uvedenými závěry všichni přítomní členové hodnoticí komise jednomyslně souhlasí. Žaant1z ělenů
komise není proti.

4

DaIší požadavek zadavatele a
doklad, kteým splnění dalšího
požadavku účastník prokazuje

Účastník v nabídce požadovaný doklad doloŽil a předloŽený/é
doklad/y je/jsou v pořádku:

ANO/NE

Krycí list
(Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek)

ANo - řádně vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka

DopIněný a podepsaný návrh
Smlouvy o dílo
(Příloha č. 3 VÝzvv k podání nabídek)

ANo - řádně vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka

Nabídková cena - oceněný
PoloŽkov'ý rozpočet
(Příloha č. 6 Výzw k podání nabídek) ANo - řádně oceněný PoloŽkový rozpočet ve všech poloŽkách

Seznam jiných osob-Seznam
poddodavatelů
(Příloha č. 5 VÝzvv k podání nabídek)

ANo - účastník uvádi, Že bude vyuŽívat celkem 3 poddodavatele při plnění
předmětu VZ, konkr. na rozvody NN elektro, hydroizolaci jezírek a vodovod'
Účastním nebude využívat Žádnou jinou osobu



Podpisv čIenů komise:

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne27.01.2022

ťul
Bc. Karel Klíma, předseda dozorčí rady

Zoo Dvůr Králové

Ing. Veronika Tomková, člen dozorčí
raďy Zoo Dvůr Králové I I

\

-f-*qn.-

RSDr. Ing. otakar Ruml, člen dozorčí
rady Zoo Dvůr Králové

(

.t

Ing. Petr Jiřička, ved. odd. technického

servrsu
v'l

,,1 v
l!

U

t

U
Ing. Jan Povolný, ved. odd. investic

5




